
Uchwała Nr 18/206/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 5 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia 

popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu” 

 

 

Na podstawie art. 83 ust. 1 i art. 2 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 1 marca 2018 r.  

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 

t.j.), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się „Instrukcję postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia 

przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu”, zwaną dalej Instrukcją,  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

i jednostkach organizacyjnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego, która stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Marszałkowskiego i jednostek organizacyjnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego do zapoznania się oraz stosowania zasad 

wynikających z Instrukcji. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa.  

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 36/712/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

27.07.2010 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji 

Finansowej w zakresie zapobiegania przestępstwom o których mowa w art. 165a (prania 

pieniędzy) lub art. 299 (finansowania terroryzmu) ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. Kodeks 

Karny (Dz. U. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.) w jednostkach samorządu terytorialnego oraz 

innych samorządowych jednostkach organizacyjnych i osobach prawnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


